
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.07.2022                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                                             № 140   

с. Каргасок 

 

 

 

О признании утратившим силу отдельных 

постановлений Администрации Каргасокского района 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

  

1. Признать утратившим силу: 

- постановление Администрации Каргасокского района от 14.09.2020 № 176 «Об 

утверждении программы профилактики нарушений требований, установленных 

муниципальными правовыми актами, в отношении сохранности автомобильных дорог 

местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 14.09.2020 № 177 «Об 

утверждении программы профилактики нарушений требований, установленных 

муниципальными правовыми актами, по соблюдению обязательных требований в 

отношении муниципального жилищного фонда»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 14.09.2020 № 178 «Об 

утверждении программы профилактики нарушений требований, установленных 

муниципальными правовыми актами, в отношении объектов земельных отношений, 

находящихся на межселенной территории муниципального образования «Каргасокский 

район»»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 14.09.2020 № 179 «Об 

утверждении программы профилактики нарушений требований, установленных 

муниципальными правовыми актами, в отношении лесных участков, находящихся в 

муниципальной собственности». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

   

Глава Каргасокского района                                                                  А.П. Ащеулов
  

Н.Н. Полушвайко 

8(38253)21809 
 


